
                                                       平成２３年２月 

                    

  

Ｓ-１２８１                                                                               裏面もご覧ください 

 

 

ＰＴＰシート・個装箱デザイン変更のご案内 
 非ステロイド性消炎・鎮痛剤 

 

劇薬  
（  メロキシカム製剤 ）   

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標記製品につきまして、下記変更を行いましたのでご案内申し上げます。 

なお、当該変更品の出荷時期に関しましては、多少変動することもあるかと存じますが、何卒、ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。 

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．ＰＴＰシートのデザイン変更  

社名ロゴ変更に伴い、ＰＴＰシート耳部（裏面）から 弊社旧社マークを削除致しました。   

 変更前 変更後 

イメージ図 

（10錠・14錠） 

 
  

なお、錠剤、ＰＴＰシートの表面の記載及びシートサイズに変更はございません。 

２．個装箱のデザイン変更   

＜変更内容＞ 

① 規制区分：指定医薬品の表示を削除致しました。 

② 天面記載の一般的名称（メロキシカム製剤）を削除致しました。 

③ 弊社社名ロゴを変更致しました。 

④ 視認性向上を目的として、開封口側のフラップ面に、含量（１０ｍｇ）を追記致しました。 

＜変更一覧＞（ 表中の番号は変更内容の各項目No.に対応しております。）              

包装 
変更内容 

① ② ③ ④ 

100錠(10錠×10) ○ ○ ○ ○ 

700錠(14錠×50) ○ ○ ○   ― ※ 

※ 700錠包装は既に記載済。                                                                       ○：変更あり 



３．変更品出荷時期等  

包装 変更前最終ロット番号 切換ロット番号 弊社出荷予定 

100錠 

(10錠×10) 

０２００ 

(使用期限:2013年8月） 

０２１０ 

（使用期限：2013年8月） 
2011年3月上旬   

700錠 

(14錠×50) 

０１００ 

(使用期限:2013年3月） 

０１０１ 

（使用期限：2013年12月） 
2011年3月下旬 

● 切換ロットの個装箱には、「ＰＴＰシート・社名ロゴ変更品」のお知らせ表示を記載しております。 

 

以上 

 

 


